
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: MARLENE ALONDRA SERRANO MARTINEZ

Página: 1 de 3
Fecha: 26.03.2026  Hora: 20:32:30
Compañia: Paciente particular
Médico: ADRIAN GARCIA GARMA MARTINEZ

Habitación: CLHA612
Fecha de Ingreso: 22.03.2026
Fecha de Egreso : 26.03.2026

Episodio:1501429636
Hora de Ingreso: 10:24:00
Hora de Egreso : 15:51:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

22.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 10:53 HSRIVERA

22.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 436.35 11:01 DDIC

22.03.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 539.52 13:07 SOAPUSER

22.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 650.01 16:18 HACRUZ

22.03.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,874.44 0.00 1,874.44 299.91 2,174.35 2,824.36 16:18 HACRUZ

22.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 2,934.85 17:43 HALUGO

22.03.2026 1000009113 RIOPAN GEL SOB 80MG/10MG/ML 10ML                      1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 3,176.41 20:00 SOAPUSER

23.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 3,604.37 00:00 DDIC

23.03.2026 1000009113 RIOPAN GEL SOB 80MG/10MG/ML 10ML                      1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 3,845.93 04:00 SOAPUSER

23.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 3,854.32 08:23 SOAPUSER

23.03.2026 1000009113 RIOPAN GEL SOB 80MG/10MG/ML 10ML                      1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 4,095.88 15:00 SOAPUSER

23.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 4,206.37 16:45 HOJUAREZ

23.03.2026 1000009113 RIOPAN GEL SOB 80MG/10MG/ML 10ML                      1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 4,447.93 23:00 SOAPUSER

24.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 4,875.89 00:00 DDIC

24.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 4,884.28 07:38 SOAPUSER

24.03.2026 1000009113 RIOPAN GEL SOB 80MG/10MG/ML 10ML                      1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 5,125.84 10:00 SOAPUSER

24.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 5,236.33 16:45 HOJUAREZ

25.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 5,664.29 00:00 DDIC

25.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 5,774.78 16:45 HOJUAREZ

26.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 5,885.27 04:46 HOJUAREZ

26.03.2026 2000010930 PROTECTOR CUTANEO NOSTING HIS 3343 C25                1 124.16 0.00 124.16 19.87 144.03 6,029.30 05:03 SOAPUSER

26.03.2026 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 9,431.03 0.00 9,431.03 1,508.94 10,939.97 16,969.27 20:20 HBPEREZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo
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Página: 2 de 3
Fecha: 26.03.2026  Hora: 20:32:30
Compañia: Paciente particular
Médico: ADRIAN GARCIA GARMA MARTINEZ

Habitación: CLHA612
Fecha de Ingreso: 22.03.2026
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Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

    5,197.65 
        0.00 
    5,197.65 
    2,340.59 
    7,538.24 
    9,431.03 
        0.00 
        0.00 
   16,969.27 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       571.50 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     1,475.72 

CARGOS INSUMOS       234.79 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,041.20 

CARGOS URGENCIAS     1,874.44 

DEDUCIBLES     9,431.03 

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:
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        0.00 
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    2,340.59 

    7,538.24 

    9,431.03 

        0.00 

        0.00 
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